-
-
-
-

PREFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS
ESTADO DE sxo PAULO

,
OF . N.o _

-
LEI ];0 7 9 3 DE 14 de abri l de 1970

"Que abre crédi to c ~; cc.:i. :·: de !lCtC 25 . 0 ;)0 ,00 , lJ..:J.;

::'.], o~J r1. ::; de sanccaon 'to ~:i ,1i ,1; () I'.

-
:!) ) '.t '; :.:-- ' :-,~1"J ,1 Lopes , Prefei to l·:unicipal de AC;Udo s ,

FAZ SABER que a Câmara l':ur.i c ipal de ASUdos aprovou e êle sanciona e p ro

mulga a seguinte Lei :_

-
.-
-

-

Ar~. )Q _ Fic:l ubez-to n ...... COI~ :; ",,:L(l . ·:' ;'" - : '~ l ~:' tÜ:'l;.l o c r óiito e spoct cã de

i K:rt 25 .000, 00 (vinte e cinco 011 cruaeã roa nevo a} , para aaneeraerrt o e canaliza

çao do curao d' áeua conhe ciio corno oórro~ da Ccl oni a , n 09 ~rechos compreondi_

do s entre a Avenl ia Rui Earbo~ e ~7eni da Benedi t o Ot on! , na Jua Tenente Cao~~

no Bueno .

Art . 20 _ O crédito óra aber to , será coberto coa a anulação parci al ias

ge~~ntes dotações do Orç~ento vigente :_

10. 000 , 00
5·000 ,00

COlJunicaçõo lJ
Es tradas de Rodagoo

02 PODER =CUTIVO
PRE?EI ?URA
viação , Trn..'1. :r~'1o rte a e

â ervâ çc ü uní.cã paã de
DESPESAS DE CAPI TAL
Inveotimontoo
Obr~s Públ i ca s

Construçno o Conaer'íração do Ob r a s
I-Ponteo , bueiro~ e ua t a-bur ro B• • • •• • •l~

I I _ DeoapropriaçoeB• • • • • •• •• •• •• • • • • ••NC~
COlISEIlVAÇÃO E PAVI:.:ElrrAçÃO DE LOGRADOUllO S
PCnLICOS.

Ruaa e Av enidas
Deepe aua de Cap! tal
!nveotiI:lentow

Obr as Públ i ca s
Prosse~mento o Co~clU~ do Obr a s n~ 1 ::>. 000 , 00

Tot al ias anul açoo s • • ••• • ••• • • •• Ucze 25 .000 ,00

3Q _ Eata l ei en t rar á eu vigor na data de s ua publ i caçã o, f i cando ::'9-- ,diopoaiçoes em contrario .

PREr."EITUlU~ l.ftnrr CI P AL DE AOl1DO S, 14 de abril de 1970 .

4 . 0.0. 0
4. 1. 0 . 0
4 .1 . 1. 0
4. 1. 1. 0 . 42

4 . lD . O. O
4 . 1. 0. 0
4 . 1. 1 . 0
1, .1. 1. 0. 94

Ar t .

vogadas as

-

-

-

-
-

-

-

abril
Publicada na Socr e t aria da Pref eitur a
da mi l novecentos e set enta.

Dr . ManooI L~a s

Prefei t o ~unicipal

r:un i c i pal da A(;UdoS~ aos qua 'tor -ae de
~-

......, '- v...-<- < ' _ \ • '--' l ( {) '-..j- jltari o Veu: urini
Secr e t a rio

-